Met kopja - zenske

Kopje 600g

1.

Norma RESNIK
Katja MIHELIC

Kopje 500 g

Gabriela KUMEK

JESENSKI METALSKI MITING

Stadion Domzale - sobota, 21. sapteer 2013

1996 KRKA 31,60
1995 TRIGLAV NN
1996 DOMZALE NN

St | Ime in priimek Let. | Klub |1.met | 2.met| 3. met| 4met | 5. met| 6. met| Rezultaf Mesto
Kopje 600 g

64 | Norma RESNIK 1996 | KRKA | 30,49| 31,60  x x | 3015 «x 1.

183 | Katja MIHELIC 1995| TRK NN
Kopje 700g

177 | Gabriela KUMEK 1996| DOM NN




Met kopja - moski

Kopje 600 g
1. Luka PER 1999 DOMZALE 22,97
Kopje 700 g
1. Anze TRAPEAR 1997 DOMZALE 50,62
2. Gregor COTMAN 1996 DOMZALE 41,19
3. Kevin ZORC 1997 BREZICE 33,95
Kopje 800g
1. Klemen BWAR 1991 KRKA 66,29
2. David KASTREVC 1994 KRKA 58,97
3. David KRAJNC 1993 KAK 40,48
4 Gregor LAZAR 1994 AD AS 28,29
St | Ime in priimek Let. | Klub |1.met | 2.met| 3. met| 4met | 5. met| 6. met| Rezultat Mesto
Kopje 600 g
191 | Luka PER 1999 DOM X X 19,60 | 22,97 X X 22,.97
Kopje 7009
75 | AnZze TRAPEAR 1997| DOM X 49,55 X 50,62 X X 50,62 .
196 | Gregor COTMAN 1996 DOM | 37,54 | 38,97| 39,07 39,23 41,19 40,31 41,19 2.
105 | Kevin ZORC 1997| BRE 32,79 | 33,95 32,73 31,48 X X 33,96 3
Kopje 800g
66 | Klemen BWCAR 1991| KRKA | 58,49 | 63,43| 65,12| 66,29 X 63,01 66,20 1
67 | David KASTREVC 1994 KRKA | 58,38 | 56,77 | 58,97 X 58,07 58,56 58,917 2
63 | David KRAJNC 1993 KAK | 40,48 | 37,52 | 37,17 36,45 X 36,63 40,48 3.
160 | Gregor LAZAR 1994 ADAS | 25,26 | 28,29| 25,13 27,7% 27,13 25,37 28,29 4,




Suvanje krogle — zenske

Krogla 2 kg 5

1. Maja MAGDIC 2000 PANVITA 12,16

Krogla 3 kg 5

1. Manca AVBELJ 1996 DOM;ALE 15,03

2. Gabrieja KUMEK 1996 DOMZALE 11,27
TjaSa SOLAR 1997 RADOVLJICA NN

Krogla 4 kg

1. Ahymara ESPINOZA 1985 VENEZUELA 16,25
Katja TEKAVC 1994 DOMZALE NN

St | Imein priimek Let. Klub [1.met | 2.met| 3. met| 4met | 5. met| 6. met] Rezultat Mesto
Krogla 2 kg

69 | Maja MAGDIC 2000, PAN 11,41 10,96 10,60 11,74 12,16 X 12,16
Krogla 3 kg

147 | Manca AVBELJ 1996| DOM 15,03 14,27 14,89 X 14,63 14,53 15,03

177 | Gabriela KUMEK 1996| DOM 11,27 10,62 11,03 10,77 11,25 11,27 11,27

185 | TjaSa SOLAR 1997| RAD NN
Krogla 4 kg

347 | Ahymara ESPINOZA 1985| VEN 15,28 X 16,25 X X 15,68 16,25 1.

299 | Katja TEKAVC 1994| DOM NN




Suvanje krogle - moski

Krogla 3kg 5 3

1. Gregor SNAJDER 1998 DOMZALE 13,54
Gasper KACIC 2000 TRIGLAV NN

Krogla 7,26kg

1. David KRAIJNC 1993 KAK 10,28

Krogla 6kg 5

1. Jure MURSEC 1995 POLJANE 10,83

2. Gregor LAZAR 1994 AD AS 8,28

Krogla 5kg 5

1. Nace PLESKO 1996 OLIMPIJA 18,41
Robin MESCEK 1996 POLJANE NN

Krogla 4kg 3

1. Nejc BRATANKIC 1998 BREZICE 14,58

St | Imein priimek Let. Klub |1.met | 2.met| 3. met| 4met | 5. met| 6.met| Rezultai Mesto
Krogla 3 kg

72 | Gregor SNAJDER 1998 DOM X 13,1 13,4 X 13,54 3,41 13,54 1.

187 | Gasper KACIC 2000 TRK NN
Krogla 4kg

148 | Nejc BRATANC 1998 BRE 14,48 X 14,28 X 14,48 14,5 14,58 1
Krogla 5 kg

68 | Nace PLESKO 1996 OLlI 18,41 X - - - - 18,41 1.

179 | Robin MESTEK 1996 PMB NN
Krogla 6kg

160 | Jure MURSEC 1995 PMB, X X X 10,72 10,83 X 10,83 1.

180 | Gregor LAZAR 1994 AD AS 8,02 8,08 7,92 8,28 $,9 7,66 8,28 2.
Krogla 7,26kg

63 | David KRAIJNC 1993 KAK 9,52 9,95 10,28 10,28 1,1 X 10,28 1.




Met kladiva - Zzenske

Kladivo 1kg

1. Tia EMBERSC 2005 DOMZALE 19,04

Kladivo 2kg

1. Laura KRALJ 2002 BREZICE 36,75

Kladivo 3 kg

1. Gabriela KUMEK 1996 DOMZALE 56,43

2. Nina URBAVNi 1997 BREZICE 47,36

3. Sabina POZUN 1997 KRONOS 43,48

4, Trina RESNIK 1997 KRKA 32,36

5. Katarina GERT SKOPAC 1998 KRONOS 27,34

Kladivo 4 kg

1. Rosa RODRIGUES 1986 VENEZUELA 64,68

2. Genesis OLIVEROS 1993 VENEZUELA 58,01

3. Sabina KREBELJ 1976 SATLER 34,73

St | Ime in priimek Let. | Klub |1.met | 2.met| 3. met| 4met | 5. met| 6. met| Rezultat Mesto
Kladivo 1kg

178 | Tia EMBERST 2005| DOM 16,51 15,25 X X 19,04 18,16 19,04 1.
Kladivo 2Kkg

188 | Laura KRALJ 2002| BRE 36,75 X X X X X 36,75 1.
Kladivo 3 kg

177 | Gabriela KUMEK 1996| DOM X X 55,11 | 55,98| 56,43 X 56,43 1.

198 | Nina URBAN® 1997| BRE X 47,36 X X X X 47,36 2.

58 | Sabina POZUN 1997| KRO X X 43,48 | 40,40 X X 43,48 3.

65 | Trina RESNIK 1997 | KRKA X X 32,36 31,93 X 30,72 32,36 4.

56 | Katarina GERT SKOPAC | 1998| KRO | 27,34 X X 26,81 X X 27,34 5.




St | Ime in priimek Let. | Klub |1.met | 2.met| 3. met| 4met | 5.met| 6.met| Rezulta
Kladivo 4 kg

1. | Rosa RODRIGUES 1986| VEN 64,68 X X X X X 64,68

2. | Genesis OLIVEROS 1993| VEN X X X X 57,00 | 58,01 58,01

3. | Sabina KREBELJ 1976| SAT 34,73 | 33,26] 33,41 3298 32,85 3347 34,]

Met kladiva — moski

Kladivo 1kg

2. Jakob URBAN! 2004 BREZICE 33,15

1. Jan EMBERSI 2003 DOMZALE 32,45
Jaka KOCJANIC 2003 DOMZALE NN

Kladivo 3kg

1. Gasper KAVIC 2000 TRIGLAV 17,13

Kladivo 4kg

1. Miha ZUPANCIC 1998 DOMZALE 45,00

2. Dan KOMEL 1999 KRONOS 40,38

3. Blaz OZBOLT 1998 KRONOS 37,51

4. Jutek KORPC LESJAK 1999 CP PTUJ 29,89
Patrik HLEBEC STOR 1998 DOMZALE NN

Kladivo 5kg

1. Tilen SKODA 1997 KRONOS 47,49

2. Grega COTMAN 1996 DOMZALE 35,25
Pavel REMIC WEISS 1997 KRONOS NN

Kladivo 7,26 kg

1. Wagner DOMINGOS 1983 BRAZIL 67,81

2. Pedro MUNOZ 1983 VENEZUELA 62,56

3. Aldo BELLO 1975 VENEZUELA 60,56

4 Joze PIRNAT 1970 DOMZALE 43,61




St | Ime in priimek Let. Klub 1.met | 2.met| 3. met| 4met | 5. met| 6. met| Rezultal Mesto
Kladivo 1kg
195 | Jan EMBERS! 2003| DOM | 33,15 X X X X X 33,15 1.
189 | Jakob URBANK 2004| BRE X X X 27,45| 32,45 27,78 324" 2.
193 | Jaka KOCJANIC 2003| DOM X X X X X X NR
Kladivo 3kg
72 | Gasper KAYIC 2000| TRK X X 17,13 X X X 17,13 1.
Kladivo 4kg
186 | Miha ZUPANCIC 1998 | DOM | 34,72 X 40,51 X X 45,00 45,00 1.
59 | Dan KOMEL 1999| KRO | 35,93| 36,12 X 38,19 X 40,38 40,38 2.
60 | Blaz OZBOLT 1998| KRO | 35,86 36,05 3516 34,98 37,51 X 37,51 K
182 | Jutek KORPC LESJAK 1999| PT 29,89 | 28,39 X 28,29 X 25,98 29,89 4
194 | Patrik HLEBEC STOR 1998| DOM NN
Kladivo 5kg
62 | Tilen SKODA 1997| KRO | 45,32 | 47,06| 47,49 X 4528 44,80 47,49 1.
196 | Grega COTMAN 1996/ DOM | 33,41 | 35,25| 30,90 34,42 34,32 X 35,25 2
61 | Pavel REMIC WEISS 1997| KRO NN
Kladivo 7,26 kg
350 | Wagner DOMINGOS 1983| BRA | 64,38 | 66,30| 67,81 6564 66,99 X 67,81 1
30 | Pedro MUNOZ 1983| VEN | 62,11 | 61,63 X X 62,56 62,28 62,56 2.
77 | Aldo BELLO 1975| VEN X 60,56 X 58,64 X X 60,56 3.
190 | JoZe PIRNAT 1970| DOM | 39,66 X 41,25 X 41,43 4361 43,61 4.




Met diska — zenske

Disk 1 kg
1. Elizabeth ALVARES 1993 VENEZUELA 48,78
2. Veronika DOMJAN 1996 CP PTUJ 44,32
3. Ziva GORNIK 1996 KRONOS 43,04
4, Manca AVBELJ 1996 DOMZALE 31,25
5. Gabriela KUMEK 1996 DOMZALE 28,46
6. Anja CIMERMAN 1996 POLJANE 28,43
Anja MESICEK 1995 POLJANE NN
St | Ime in priimek Let. | Klub |1.met | 2.met| 3. met|] 4met | 5. met| 6. met| Rezultat Mesto
Disk 1 kg
328 | Elizabeth ALVARES 1993| VEN | 48,78 X X X 44,47 X 48,78 1.
181 | Veronika DOMJAN 1996| PT 4191 | 44,32| 43,25 X 42,7 X 44,3p 2
57 | Ziva GORNIK 1996| KRO | 42,19 | 43,04 40,37 41,68 X X 43,04 3.
147 | Manca AVBELJ 1996| DOM | 29,72 X 29,06| 31,25 X 30,93 31,25 4.
177 | Gabriela KUMEK 1996| DOM | 28,46 | 28,00 26,66 - - - 28,46 5.
70 | Anja CIMERMAN 1996| PMB | 27,62 | 27,91 X X X 28,43 28,43 6.
71 | Anja MESCEK 1995| PMB NN




Met diska — moski

Disk 1 kg

1. Blaz OZBOLT

2. Gasper KAVIC

Disk 1,5 kg

1. Gregor SNAJDER
Robin MESCEK
Pavel REMIC WEISS

Disk 1,75 kg

1. Irenej BOZOVCAR
2. Jure MURSEC

3. Gregor LAZAR

Disk 2 kg

Jesus PAREJO
Hector HURTADO
Denis KUMEK
Joze PIRNAT
Aleksander LEBEN
David KRAJNC

oahkwnNE

1998
2000

1998
1996
1997

1995
1995
1994

1982
1982
1995
1970
1963
1993

KRONOS
TRIGLAV

DOMZALE
POLJANE
KRONOS

RADOVLJICA
POLJANE
AD AS

VENEERA
VENEZUELA
DOMZALE
DOMZALE
TRIGLAV
KAK

24,11
15,05

36,43
NN
NN

47,36
31,95
16,86

52,18
48,68
44,47
35,08
30,96
19,28



St | Ime in priimek Let. | Klub |1.met | 2.met| 3. met| 4met | 5. met| 6. met| Rezultat Mesto
Disk 1 kg

60 | Blaz OZBOLT 1998| KRO | 21,43 | 22,41 24,11 20,71 22,0 X 24,11 1

72 | Ga3per KAVIC 2000 TRK X 14,41 | 15,05 X 14,27 X 15,05 2.
Disk 1,5 kg

187 | Gregor SNAJDER 1998| DOM | 31,77 X 32,05| 29,40 36,43 X 36,43 1.

179 | Robin MESTEK 1996| PMB NN

61 | Pavel REMIC WEISS 1997| KRO NN
Disk 1,75 kg

184 | Irenej BOZOVECAR 1995| RAD | 47,36 | 46,10| 41,34 X 42,78 38,46 47,36 1

180 | Jure MURSEC 1995| PMB | 31,42 X 30,73| 31,95 X X 31,95 2.

160 | Gregor LAZAR 1994 | AD AS X 15,32 | 14,82 16,84 16,86 14,31 16,86 3
Disk 2 kg

349 | Jesus PAREJO 1982| VEN 50,72 | 52,18 X 51,72 50,4¢ 48,86 52,18 1

348 | Hector HURTADO 1998| VEN | 45,08 | 48,67| 48,10 48,68 X 48,11 48,68 2

192 | Denis KUMEK 1995| DOM | 38,28 | 44,47| 42,67 X X 42,00 44,47 3.

190 | Joze PIRNAT 1970| DOM | 32,53 X 35,060 33,98 34,2 32,34 35,08

74 | Aleksander LEBEN 1963| TRK 30,96 X X 30,74 X X 30,96 5.

63 | David KRAIJNC 1993| KAK | 19,28 X 18,95 X 18,70 X 19,28 6.




